διαφορικών, για ένα (1) έτος τουλάχιστον.

Έργο: “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ
ΚΑΙ  ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ   ΔΗΜΟΥ
ΚΕΑΣ”

Αρ. Μελέτης:3468/24.09.2018

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2  ο  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η  εκτιμώμενη  αξία  της  σύμβασης  είναι εκατό  πενήντα  οχτώ  χιλιάδες  σαράντα  ευρώ
(158.040,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα καλυφθεί πρώτα  από πόρους του
Υπουργείου Εσωτερικών ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010) κατά το ποσό 135.000,00€ και  στη
συνέχεια  θα  χρησιμοποιηθούν  οι  ίδιοι  πόροι  του  Δήμου  κατά  ποσό  23.040,00€  και
συγκεκριμένα θα επιβαρύνει τον ΚΑΕ 64.7132.0002

[...]

Η προμήθεια  θα διεξαχθεί  με  ηλεκτρονικό  ανοιχτό διαγωνισμό.  Η σύμβαση θα ανατεθεί  με
κριτήριο την χαμηλότερη τιμή.

ΑΡΘΡΟ 4  0   : Προϋπολογισμός προμήθειας  

Ο  συνολικός  προϋπολογισμός  της  προμήθειας  ανέρχεται  ενδεικτικά  στο  ποσό  των  εκατό
πενήντα οχτώ χιλιάδων σαράντα ευρώ (158.040,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και
θα καλυφθεί πρώτα από πόρους του Υπουργείου Εσωτερικών ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010)
κατά το ποσό 135.000,00€ και στη συνέχεια θα χρησιμοποιηθούν οι ίδιοι πόροι του Δήμου
κατά ποσό 23.040,00€ και συγκεκριμένα θα επιβαρύνει τον ΚΑΕ 64.7132.0002.